Elizabeth dicta des Harden filia quondam Marcelii dicti die Moelner cum tutore (dg: domista) totam partem et omne jus sibi de morte quondam Marcelii filii quondam Willelmi filii (dg: predicti) primodicti Marcelii successione advoluta in domistadio et in domo et orto (dg: si) sitis in Helmont inter hereditatem Gerardi Duijssche ex uno et inter hereditatem Gobbelkini Halen soen ex alio ut dicebat supportavit Henrico filio quondam Marcelii dicti van den Huusken filii [dicti] quondam Marcelii Moelnere promittens (dg: ratam servare) cum tutore ratam servare. Testes

(dg: datum supra) Sta et Gerardus datum supra. Tradetur littera sibi vel Arnoldo Sceijdemaker.

BP 1177 f 391v 10 ±do 14-09-1385.

Oda dvw Arnoldus gnd Megghelij n bakker verkocht aan Marcellius van den Broec zvw Johannes van der Hoeven van Eersel het deel, dat aan haar gekomen was na overlijden van haar vader Arnoldus resp. dat aan haar zal komen na overlijden van haar moeder Aleijdis, in een huis¹⁰¹ en erf in Den Bosch, op de Oude Dieze, tussen erfgoed van Luijtgardis van der Dijesen enerzijds en erfgoed van wijlen Ghibo gnd Bruijt anderzijds, welk huis en erf voornoemde wijlen Arnoldus gekocht had van Henricus Pijlet van Osse, en waarvan voornoemde Aleijdis haar vruchtgebruik had afgestaan¹⁰².

Oda filia quondam Arnoldi dicti Megghelij n pistoris cum tutore totam partem et omne ujus sibi de morte dicti quondam (dg: Joh) Arnoldi sui patris successione advoluta et post mortem Aleijdis sue matris successione advolvenda in domo et area sita in Busco supra antiquum Dijesam inter hereditatem Luijtgardis van der Dijesen ex uno et inter hereditatem [Gh]ibonis dicti quondam Bruijt ex alio quas domum et aream dictus quondam Arnoldus erga Henricum Pijlet de Osse emendo acquisiverat #et de qua dicta Aleijdis suum [usufructum] ad opus dicte Ode# prout in litteris hereditarie vendidit Marcelio van den Broec filio quondam Johannis van der Hoeven de Eersel supportavit cum litteris et jure promittens cum tutore #[super] habita et habenda# warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sta et Loze datum [in exaltationis sancte] crucis.

BP 1177 f 391v 11 vr 15-09-1385.

En zij kan terugkopen uiterlijk met Sint-Jan over 2 jaar, met 15 oude schilden. Opgesteld in aanwezigheid van Henricus van den Put en Rodolphus van Wetten bakker.

[Et] poterit [redimere] infra hinc et festum nativitatis (dg: Domini) Johannis proxime futurum et a festo nativitatis Johannis proximo futuro ultra annum cum XV aude scilde seu valorem Henrico de (dg: pe) Puteo et Rodolpho de Wetten pistore testibus datum in crastino exaltationis sancte crucis anno LXXXV hora pri[me].

BP 1177 f 391v 12 vr 15-09-1385.

~~Voornoemde Marcellius~~ verhuurde ~~voornoemd~~ deel aan Aleijdis wv Arnoldus gnd Megghelij n bakker, tot aan Sint-Jan over 1 jaar, voor 10 schelling.

[¹⁰³Dictus Marcellius dictam] partem et jus locavit Aleijdi (dg: filie) relicte quondam (dg: Joh) Arnoldi dicti Megghelij n pistoris ab eadem usque ad fe[stum n]ativitatis Jo[hannis et a festo nativitatis Johannis] proximo futuro ultra annum pro X solidis promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1177 f 391v 13 do 14-09-1385.

Johannes Boegart timmerman droeg over aan Henricus zvw Johannes Weijlen soen 1½ morgen land, in Oss, achter de plaats gnd Ussen, tussen Johannes Roelen soen enerzijds en Johannes zvw Wellinus Custer anderzijds, belast met

Johannes Boegar[t] carpentator unum et dimidium iugera terre sita in parochia de Os retro (dg: Ul) locum dictum Ussen inter hereditatem Johannis Roelen #soen# ex uno et inter Johannis filii quondam

¹⁰¹ Zie → BP 1177 f 258r 05 ma 27-11-1385, verkoop van dit huis.

¹⁰² Zie ← BP 1177 f 390v 05 do 07-09-1385, afstand van vruchtgebruik.

¹⁰³ Aanvulling op basis van BP 1177 f 391v 10.

Wellini Custer ex alio ut dicebat supportavit Henrico filio quondam
Johannis Weijlen soen promittens warandiam [et aliam obligationem
depon]ere [e]xi[nde] solvend.. ut dicebat. Testes
Meus et Loze datum in exaltatione crucis.

BP 1177 f 391v 14 do 14-09-1385.

Voornoemde Henricus zvw Johannes Weijlen soen beloofde aan voornoemde
Johannes Boegart een lijfrente van 3 gulden, met Kestmis te betalen, gaande
uit al zijn goederen. De brief overhandigen aan voornoemde Henricus.

[Dictus] Henricus promisit super omnia se daturum et soluturum dicto
Johanni Boegart vitalem pensionem trium gulden seu valorem anno quolibet
ad eius v[itam et] non ul[tra nativitatis] Domini ex omnibus suis bonis
et cum mortuus fuerit etc. Testes datum supra. Tradetur littera dicto
Henrico.

BP 1177 f 391v 15 do 14-09-1385.

~~Luijtgardis~~ dvw Henricus van der Westlaken verkocht aan haar broer Zebertus
(1) 2 morgen land onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd op die
Dongen, tussen Boudewinus Claes soen enerzijds en voornoemde Boudewinus en
een gemene weg anderzijds, (2) 2 hont land, land,
beiderzijds tussen Johannes Colen soen, belast met 12 penninge oude cijns.

[¹⁰⁴Luijtgard]is filia quondam Henrici van der Westlaken #cum tutore# (dg:
here) duo (dg: ?bo) iugera terre sita infra libertatem etc ad locum
dictum op die Dong[en inter hereditatem Bou]dewini Claes soen ex uno et
inter hereditatem dicti Boudewini (dg: et Willelmi Snider) #et comunem
viam# ex alio atque duo hont terre sita
..... terre inter hereditatem Johannis Colen soen ex utroque
latere coadiacentem ut dicebat hereditarie (dg: supportavit) vendidit
Zeberto suo fratri promittens [dep]onere
exceptis XII [d]en[ariis] antiqui census exinde solvendis. Testes Sta et
Loze datum supra.